בהסכמת התביעה אתיר לו לבקר את אביו בליווי אחותו, היא הערבה.

הואיל ולצורך המצאות חוות הדעת הנאשם צריך להגיע לרופאים שונים ואחותו הערבה מתקשה ואין לו ערב אחר שילוה אותו, יודיע מבעוד מועד מועדי הבדיקות ויעבירם לתגובת התביעה.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול הממונה לצורך המצאת תגובתו.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ד, 08/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה